

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hranice - kanalizace v ul. Plynárenská

Objekt: Ul. Plynárenská - Přeložka vodovodu

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 61 283,87

1 Zemní práce 43 340,51

1	R	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	9,750	78,50	765,38
2	R	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m ³	m ³	18,038	491,00	8 856,66
					18,038		18,038
3	R	151101102	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m ²	13,000	241,00	3 133,00
4	R	151101112	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m	m ²	13,000	113,00	1 469,00
5	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	18,038	298,00	5 375,32
					18,038		18,038
6	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	34,272	294,00	10 075,97
					18,038*1,9		34,272
7	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez zhuštění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m ³	18,038	20,70	373,39
8	R	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	10,725	234,00	2 509,65
					10,725		10,725
9		58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	19,305	432,00	8 339,76
					10,725*1,8		19,305
10	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m ³	2,925	213,00	623,03
					2,925		2,925
11		58337302	šterkopisek frakce 0/16	t	5,850	311,00	1 819,35
					2,925*2		5,850

4 Vodorovné konstrukce 1 394,25

12	R	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m ³	0,975	1 430,00	1 394,25
					0,975		0,975

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

5 Komunikace pozemní

13 530,00

13	R	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	9,750	320,00	3 120,00
14	R	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	9,750	340,00	3 315,00
15	R	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	9,750	420,00	4 095,00
20	271	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	3,000	1 000,00	3 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 250,00

16	R	919735115	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 200 do 250 mm	m	12,500	180,00	2 250,00
					2+3+4,5+3	12,500	

997 Přesun sutě

769,11

17	R	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1,541	47,40	73,04
					1,541		
18	R	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	13,869	11,30	156,72
					1,541*9	13,869	
19	R	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,541	350,00	539,35
					1,541		

Celkem

61 283,87